Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus und Garage bebaute Grundstück in 66701 Beckingen, 
Friedhofstraße 37 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Haustadt 2279 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

Haustadt 9 498/5 

wird zum Wertermittlungsstichtag 18.06.2025 mit rd. 

189.000 € 
in Worten: einhundertneunundachtzigtausend Euro 

!!!OHNE INNENBESICHTIGUNG!!! 
geschätzt. 

Die baulichen Anlagen waren zum Wertermittlungsstichtag nicht zugänglich, der Aus-
baugrad sowie die Ausstattung und der Zustand des Gebäudes sind der Sachverstän-
digen daher nicht bekannt. 
Der Versuch, eine Innenbesichtigung durchzuführen, scheiterte aufgrund Verweige-